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Priloha €. 2 — Seznam kontaktnich osob objednatele

Stravovaci provoz

Kontaktni osoby

Stravovaci provoz I.
- Menza Vinafska, Vinarska 499/5, 659 13 Brno, budova E, F
- Bufet Vinarska, Vinarska 499/5, 659 13 Brno
- Pizzerie PIZZA NOSTRA, Kounicova 507/50, 602 00 Brno

Barbora Mouc¢kovd, vedouci pracovisté

tel.: +420 549 49 2716, e-mail: mouckova@skm.muni.cz
Mgr. Irena Stejnarova, ekonomka

tel.: +420 549 49 6575, e-mail: stejnarova@skm.muni.cz

Stravovaci provoz Il. .
- Akademicka menza, Zerotinovo nam. 617/9, 601 77 Brno (budova Rektoratu
MU)
- Bufet LF, Komenského nam. 220/2, 662 43 Brno (budova K2)

Marie Zenata, vedouci pracovisté

tel.: +420 549 49 2744, e-mail: zenata@skm.muni.cz

Lenka Ondraskova, provozni pracovnice Skolni jidelny, menzy
tel.: +420 549 49 1067, hospam@skm.muni.cz

Stravovaci provoz lll.
- Menza Vevefi, Veveri 158/70, 611 80 Brno
- Bufet Pfirodovédecka fakulta, Kotlarska 267/2, 611 37 Brno
- Bufet Veveri, Vevefi 158/70, 611 80 Brno

Jan Chuchma, vedouci pracovisté

tel.: +420 549 49 2731, e-mail: chuchma@skm.muni.cz
Monika Macejova, ekonomka

tel.: +420 549 49 8273, e-mail: macejova@skm.muni.cz

Stravovaci provoz IV.
- ACADEMIC restaurant, Netroufalky 14, 625 00 Brno
- Bufet Morfo, Kamenice 126/3, 625 00 Brno (budova 1)
- Bufet U Knihovny, Kamenice 753/5, 625 00 Brno (budova A9)
- Kavérna Na Lavce, Kamenice 753/5, 625 00 Brno (energocentrum)

Zuzana Bucholcerova, vedouci pracovisté

tel.: +420 549 49 3505, e-mail: bucholcerova@skm.muni.cz
Eva Matulova, ekonomka

tel.: +420 549 49 5534, e-mail: matulova@skm.muni.cz

Opravy chladici a mrazici technologie ve stravovacich provozech SKM MU
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